Zywiec dn. 24.01.2024 r.

Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggébw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Zywcu otrzymato
od Wykonawcy pytanie dotyczace tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia na przetarg
nr 17/NTS1/2023 pn.: ,Rozbudowa oraz modernizacja oczyszczalni $ciekow w Zywcu — roboty
budowlane”.

Ponizej przedstawiamy to pytanie i odpowiedz na nie:

Pytanie nr 1:

ZADANIE 2, rozdziat 7. UWAGI KONCOWE (Zat. 1.5 do SWZ -Projekt techniczny — branza

technologiczna): zapisano, iz ,po zakonczeniu robét budowlanych nalezy przeprowadzi¢ inspekcje

TV kanalizacji sanitarnej oraz dokona¢ geodezyjnego pomiaru powykonawczego wykonanych

instalacji”.

W przedmiarze brak pozycji dotyczacych inspekcji i prac geodezyjnych. Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Zaktualizowano zat. nr 11 do SWZ ,Przedmiar Rob6t — roboty budowlane”.

Pytanie nr 2:

Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 84 ust. 8. Brak terminu w ktérym Zamawiajacy powinien wykonaé
wskazane czynnosci, co przektada sie na ryzyko wydtuzania procedury odbioru, a w konsekwencji
zaptaty wynagrodzenia, dodatkowo okrojona procedura dokonywania odbioru (brak informacji o
komisyjnym odbiorze, terminie odbioru i terminie sporzadzenia protokotu odbioru). Wnosimy o
zmiane: ,Zamawiajacy sprawdza zestawienie wykonanych prac, opiniuje przedtozong
dokumentacje i w terminie do 5 dni od dnia przedtozenia ww. dokumentéw, przez Wykonawce,
przystapi do odbioru czeSciowego robot”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.

Pytanie nr 3:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 86 ust. 1. Wnosimy o dodanie ,,odbioréw czeSciowych przedmiotu
zamowienia”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.

Pytanie nr 4:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 87 ust. 3 lit. i). Czy Zamawiajgcy przewiduje ograniczenia co do
godzin/dni/okreséw wykonywania robot?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zasadniczo nie przewiduje ograniczen w wykonywaniu prac, poza wyjgtkowymi

sytuacjami ktére nie sg do przewidzenia.
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Pytanie nr 5:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 88 ust. 5 lit. A (a). Wnosimy o zmian€ na ,w terminie ustalonym
przez Strony”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 88 ust. 5 lit. A (a) bez zmian.

Pytanie nr 6:

Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 88 ust. 5 lit. A (c). Wnosimy o usuniecie w catosci. Umowa nie

zawiera procedury dokonania takiej oceny, pole do naduzycia pozycji przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.

Pytanie nr 7:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 89 ust. 1, pkt c). Wnosimy o zmiane na ,z wylgcznej winy
Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 89 ust. 1 pkt. ¢) bez zmian.

Pytanie nr 8:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 89 ust. 2. Wnosimy o zmiane na ,,z wytgcznej winy Wykonawcy”.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 89 ust. 2 bez zmian.

Pytanie nr 9:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 89 ust. 2. Wnosimy o usuniecie ,,i kwote tg uznaje za niewygdérowang
wartos¢”. Zapis ten przyjmuje z gory, ze Wykonawca nie bedziemy kwestionowac wysokos$ci kary
i de facto jej zasadnosci w razie natozenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.

Pytanie nr 10:
Wz6r umowy — zadanie 1i 2, 89 ust. 3. Wnosimy o usuni€cie ,,i kwote tg uznaje za niewygorowang
warto$¢”. Zapis ten przyjmuje z gory, ze Wykonawca nie bedziemy kwestionowac wysokosci kary
i de facto jej zasadnosci w razie natozenia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.

Pytanie nr 11:
Wz6r umowy — zadanie 1i 2, 810 ust. 1. Z uwagi na obieg dokumentéw, wnioskujmy o wydtuzenie
terminu do 30 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ — wydtuzono termin do 14 dni.
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Pytanie nr 12:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 811 Gwarancja ust. 1. Wnosimy o usuniecie ,lub od daty
potwierdzenia usuniecia wad w razie ich stwierdzenia przy odbiorze koncowym przedmiotu
umowy”. Taka alternatywa spowoduje chaos w obliczeniu biegu okresu gwarancji jakosci i rekojmi
za wady, a takze uniemozliwi prawidtowe wystawienie dokumentu stanowigcego zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 811 ust. 1 bez zmian, w opisanym przypadku Wykonawca bedzie
zmuszony do wydtuzenia gwarancji.

Pytanie nr 13:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 811 Gwarancja ust. 3. Bez zawiadomienia Wykonawca nie nabedzie
wiedzy o konicznosci dokonania napraw gwarancyjnych. Wnosimy o zmiane ,po uprzednim
zawiadomieniu”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.

Pytanie nr 14:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 811 Gwarancja ust. 4. Wnosimy o dodanie ,lub w innym terminie
ustalonym przez Strony”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 811 ust. 4 bez zmian.

Pytanie nr 15:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 811 Rekojmia ust. 1. Wnosimy o zmiane na ,,w terminie ustalonym
przez Strony”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 811 ust. 1 bez zmian.

Pytanie nr 16:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 811 Rekojmia ust. 2. Wnosimy o dodanie ,w terminie ustalonym
przez Strony”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 811 ust. 2 bez zmian.

Pytanie nr 17:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 814 ust. 12. Wnosimy o uscislenie, iz chodzi o naleznosci wymagalne
i bezsporne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 814 ust. 12 bez zmian.

Pytanie nr 18:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 8§14 ust. 13. Wnosimy o usci$lenie, iz chodzi o naleznosci takze
bezsporne.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 814 ust. 13 bez zmian.
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Pytanie nr 19:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, §14 ust. 18. Wnosimy o wykre$lenie ,,a w przypadku zgtoszenia przez
Wykonawce pisemnych uwag, o ktérych mowa w ust. 15 - w terminie nie dtuzszym niz 30 dni od
ich zgtoszenia”. Kwestionowanie przez Wykonawce zasadnosci zaptaty wynagrodzenia bedzie
oznaczato, ze wynagrodzenie nie jest nalezne podwykonawcy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 814 ust. 18 bez zmian.

Pytanie nr 20:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 8§16 ust. 6. Wnosimy o wykre$lenie w catosci. Bardzo szeroko
okreslony przedmiot zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 816 ust. 6 bez zmian.
Pytanie nr 21:
Wz6r umowy — zadanie 1 i 2, 816 ust. 6. Wnosimy o uszczeg6towienie poprzez dodanie: ,oraz za
udokumentowane koszty poniesione na poczet prac niewykonanych, ktérych zmiana dotyczy,

w szczegblnoSci koszy urzadzen, materiatow itp.”.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy pozostawia zapisy 816 ust. 6 bez zmian.

Pytanie nr 22:
Wzér umowy — zadanie 1 i 2, 816 ust. 7a. Wnosimy o zmiane na 7 dni roboczych.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wprowadzit stosowng zmiane do SWZ.
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